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ALAPITO OKIRAT /tervezet/

Az intézmény neve: Forras Gyermek és [fjusagi Kozpont

Roviditett elnevezése: Forras GYIK - EGER

Az intézmény székhelye: 3300 Eger, Bartok Béla tér 6.

Az intézmény alapité szerve: Eger Megyei Jogi Varos Onkormanyzata

Az intézmény feliigyeleti szerve: Eger Megyei Jogii Varos Kozgytilése

Az intézmény mikodési teriilete: Eger

Az intézmény vezetdje: Eger Megyei Jogi Varos Kozgytlése altal
palyazat utjan, hatarozott idére (5 évre)

megbizott igazgatd

Az intézmény tipusa: gyermek ¢és ifjusagi kozmiivelddési intézmény

Az intézmény gazdalkodasi jogkére: Onalloan gazdalkodo, az eldiranyzatok

feletti rendelkezési jogosultsag
szempontjabol teljes jogkorrel rendelkezd
koltségvetési szerv. Az intézmény a

mindenkori érvényben 1évo, az
allamhaztartds szervezeteire vonatkozo
jogszabalyokat, Onkormanyzati

rendelkezéseket figyelembe véve koteles

ellatni az onallo gazdalkodassal

kapcsolatos feladatokat

ELLATANDO ALAPTEVEKENYSEG MEGNEVEZESE:

GYERMEK ES IFJUSAGI KOZOSSEGI- MUVELODESI
TEVEKENYSEG

ALAPTEVEKENYSEGI KORE:
TEAOR: Mashova nem sorolhat6 egyéb szorakoztatas
Szakagazat: 92180 KOZOSSEGI MUVELODESI TEVEKENYSEG

- A gyermek és ifjusagi korosztaly igényei szerinti kulturalis, szabadidds
programok szervezése.

- Miivészeti, ismeretterjesztd, szorakoztatd programok, tanfolyamok,
kiallitasok, jatszohazak szervezése.

- Szakkorok, klubok, miivészeti csoportok mitkddési feltételeinek
biztositasa.

- Hagyomanydapolas és atorokités

- Az iskolai tehetséggondozas segitése



A hatranyos helyzeti gyermekeket €s fiatalokat segitd programok

szervezése

Sport, tara, taborozasi alkalmak biztositasa, kirandulasok szervezése
Az ifjusagi kozosségek kialakulasat és fejlodését eldosegitd tevékenység

folytatasa

Kihelyezett jatek-, vetélkedd, egyéb kulturalis gyermek és ifjuisagi
programok szervezése €s lebonyolitasa, varosi, regiondlis , orszagos
szintll rendezvények keretében

SZJ:  92.31.21.0 Eloadomuvészet

Zart,vagy szabadtéri szinhazi és mas

eldadasok,

hivatasos és amatér miivészeti csoportok,
tarsulat, zenekar , egyszeri vagy tobbszori
eléadéasok

92.31.22.0Alkototevékenység

92.34.1.
92.34.12.0
92.34.13.0

92.34.13.9

Irodalmi, zenei, szinpadi- és tancmiivek,
egyéni miivészi és alkototevekenyseg
Mashova nem sorolhat6 egy¢b szorakoztatas
Tancoktatas,tancrendezvény

Vegyes egyéb szorakoztatas

Versenyek, vetélkeddk, babszinhazi el6adasok
Egyéb szorakoztatas

92.51.11.0 Konyvtari szolgaltatas

92.52.11
92.52.11.1

92.52.11.2
92.62.11.0

92.62.12.0

92.71.10.1

Dokumentacios €s informacios tevékenység
konyvekrol, ujsagokrol €s mas rendszeresen
megjelend kiadvanyokrol, hanganyagokrol,
konyvek, lemezek , DVD-lemezek, stb.
kolcsonzése (Modszertani konyvtari
feladatok)

Muzeumi szolgaltatas, miivészeti kiallitas
Muzeumi szolgéltatas

Mindenfajta muzealis értekii targy gyljtése,
Orzése, kiallitasa,...

Képz0,- ipar-, foto-, egyéb miivészeti kiallitas
Sportszolgaltatas

Fedett vagy nyitott palyan, amatdr vagy profi
sportesemények szervezése, sportklubok altal
nyujtott sportolasi lehetdség.

Mashova nem sorolt, egyéb sportszolgaltatas
Sporteseményekhez kapcsolodo
szolgaltatasok, pl.birdi tevékenység
Sorsolasos jatékok szervezése

Ide tartozik az engedélyhez nem kotott
sorsolasos jatékok, pl. bali tombola sors



92.72.1

92.72.11.0

91.33

74.87.15.0

Mashova nem sorolhat6 egyéb szabadidds
szolgaltatas

Szabadiddpark, szérakozasi célu vasar,
Kiallitas

Szorakoztatd vasarok, kiallitasok,
repiilébemutatok,. ..

Maishova nem sorolt egyéb kozosségi,
tarsadalmi tevékenység

Ebbol:” didkszervezetek, diakklubok és
egyetemi didkszervezetek stb. kulturalis,
szabadidds vagy hobbi egyesiiletek pl.
kotészeti, irodalmi és konyvklubok,
torténelmi, kertészeti, film, foto-, zenei és
milveészeti, iparos, bélyeggyijté klubok
¢és szamos mas klub tevékenysége.”, specialis
csoportok védelme, segitése;
kornyezetvédelem, kozdsségi, szocialis, és
oktatasi lehetdségek tamogatasa

Kiallitas, vasar, kongresszus

Kulturalis taldlkozok, kongresszusok
kiallitasok rendezése

55.23.11.0 Sziinidei gyermektaboroztatas
63.30.11.0 Csomagttra szolgaltatas

93.05.12
92.32
80.42

Sajat szervezésii utazas

Gyermekek ideiglenes 6rzése

Miivészeti kiegészitd tevékenység
Mishova nem sorolt feln6tt és egyéb oktatas
Az iskolai szintli oktatdshoz kapcsolodo, de
iskolan kiviil foly6 szakmai gyakorlati
képzés.

Az iskolai és az iskolan kiviili oktatast segitd
kiegészitd oktatasi szolgaltatasok.

Az iskolai rendszerii kozoktatas korén kiviil
es® szervezett (tanfolyami) oktatas, képzés.

92.11.31.0 Film-, video-, DVD készitéssel kapcsolatos

szolgaltatas

Nyilvanos kozlésre alkalmas mozgdkép,
diapozitiv, videofelvétel,, DVD elsd, eredeti
példanyanak eldallitasa, dokumentum ¢és
szorakoztato filmek készitése és kozvetlen
bemutatasa, televizios kozvetités, vagy eladas,
bérbeadas.



92.11.32.0 Egyéb film-, video-, CD, DVD készités

Kép- és hangfelvételek vagésa, editalasa,
nyilvanos kozlésre alkalmas zenei vagy mas
hangfelvétel elsd, eredeti példanyanak
eldallitasa.

92.12.10.0 Film, video, DVD-lemez terjesztése

Filmek, DVD-lemezek eladasa, kolcsonzése
tovabbforgalmazok szamara, és mas
terjesztéssel kapcsolatos szolgaltatasok

92.13.11.0 Filmvetités

Nyilvénos filmvetités

Videovetités, DVD-lejatszas

Nyilvanos videovetités ¢s DVD-lemezek
vetitése szabadtéri magan, vagy mas vetitési
helyen

KIEGESZITO TEVEKENYSEGI KORE

74.14

74.85.12
74.85.13
74.85.14

45.31
55.51.10
70.20

71

73.20

22.11
22.12
22.13
22.22
22.31
22.32
22.33

Uzletviteli tandcsadés
Szervezettség, marketingstratégia, emberi
eroforras menedzselés, PR iizletviteli tanacsadas,
témamenedzselés, programkoordinélés
Masolas
Tolmécsolés
Egyéb irodai szolgaltatas
Szamitogépes szovegszerkesztés
Villanyszerelés
Munkahelyi étkeztetés
Ingatlan bérbeadasa
Kolcsonzés
Gépek, berendezések, irodagépek,
butorok, szorakozasi, szabadidos cikkek,
hangszerek stb. bérbeadasa, egyéb személyi,
pl. jelmezek bérbeadasa
Human kutatés, fejlesztés
Kulturélis, egyéb tarsadalomtudomanyi,
mivészeti, szocioldgiai jellegli
Kiadoi tevékenység
Reklam
Iddszaki kiadvany
Maéshova nem sorolt nyomas
Hangfelvétel sokszorositas
Videofelvétel sokszorositas

Szamitogépes adathordozd sokszorosités



E tevékenyseégek a mindenkor hatalyos jogszabalyokban foglaltak szerint, az
alapellatasi feladatok szinvonalat szolgald eldiranyzatok kiegészitése céljabol
folytathatok.

Veszteségesen, az alapfeladatok eldirdnyzatai rovésara a kiegészitd tevékenység nem
végezhetok.

10.  Pénzeszkozok kezelése: A Raiffeisen Bank Rt-nél nyitott
szamlan

11. A feladatellatast szolgalé vagyon:
Helyrajzi szam: egri 7243 helyrajzi szamon 1évo épiilet
Konyv szerinti brutto értek: 18.495 eFt

12. A vagyon feletti rendelkezési jog:
Eger Megyei Jogu Varos Kozgylilése vagyon feletti rendelkezési jog
gyakorlasarol szolo tobbszor modositott 5/2000/11.18./ sz. rendelete
szerint.

Eger, 2006. marcius 9.

Dr. Estefan Géza
jegyz0
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